V7 U : e UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
» Universita
deglistudi DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA
“Catania CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA
A.A.2018/19

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)
PROVA D'ESAME DEL 1 LUGLIO 2019

Avvisi IMPORTANTI da leggere:

Visione dei compiti, prove orali (eventuali o obbligatorie), registrazione voti:

GIOVEDI' 4 LUGLIO 2019 (ore 9:30);
(a tutti gli studenti & consigliato di venire per prendere visione del compito corretto!)
Gli studenti che non si presentano il 4/7/2019, avranno il voto registrato in automatico
(in assenza di differente comunicazione, da inviare al docente ):
Chi intende rinunciare al voto conseguito, deve inviare comunicazione e-mail al docente
entro le ore 9:00 del giorno 4/7/2019 (come gia chiarito in sede di prova scritta).

In assenza di comunicazione, il docente procede alla registrazione.
Gli studenti di Corsi Singoli sono invitati a presentarsi in ogni caso, perché la registrazione
del loro voto richiede necessariamente la loro presenza.

n. COGNOME NOME num. matricola VOTO
1 ANASTASIO FRANCESCO M25002311 18
2 CS. INSUFF. : 13
3 M25002371 RITIRATO/A
4 BATTIATO NATALE FABIO M25002393 18
5 M25002310 RITIRATO/A
6 M25002355 RITIRATO/A
7 M25002472 RITIRATO/A
8 M25002342 ASSENTE
9 M25002224 INSUFF. : 01
10 CANTARELLA M25002526 24
11 M25002530 ASSENTE
12 M25002451 INSUFF. : 06
13 CASTELLI SALVATORE M25002466 18
14 M25002518 INSUFF. : 06
15 COSCA M25002496 18
16 M25002546 RITIRATO/A
17 DI MARTINO EMANUELE M25002365 22
18 M25002504 INSUFF. : 00
19 M25002071 RITIRATO/A
20 M25002442 INSUFF. : 09
21 M25002312 INSUFF. : 10



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

GIOCO

GRANATA

GRECO

IALUNA

MAUGERI

NICOLOSI

MARIA VANESSA

CARMELA

ORNELLA

ROBERTA

ANDREA

DANILO

M25002251
M25002044
M25002520
M25002543
M25002270
631001757
M25002452
M25002305
M25002252
M25002410
M25002107
M25002396
M25002378
M25002259
CS.
M25002198
M25002505
M25002424
M25002133
CS.
M25002541
230209018
M25002377
M25002444
230209826
M25002302
M25002426
M25002512
M25001699

RITIRATO/A
18
INSUFF. : 07
19
ESPULSO
28
INSUFF. : 11
ASSENTE

18
INSUFF. : 08
ASSENTE
ASSENTE
INSUFF. : 04
18
RITIRATO/A
RITIRATO/A
ASSENTE
24
RITIRATO/A
INSUFF. : 09
INSUFF. : 13
RITIRATO/A
INSUFF. : 13
ASSENTE
ASSENTE
RITIRATO/A
ASSENTE
INSUFF. : 04
RITIRATO/A

Catania, 01/7/2019. F.to Prof. Roberto Cellini, Presidente Commissione d'esame



