

A.A. 2018/19

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)

PROVA D'ESAME DEL 1 LUGLIO 2019

Avvisi IMPORTANTI da leggere:

Visione dei compiti, prove orali (eventuali o obbligatorie), registrazione voti:

GIOVEDI' 4 LUGLIO 2019 (ore 9:30);

(a tutti gli studenti è consigliato di venire per prendere visione del compito corretto!)

Gli studenti che non si presentano il 4/7/2019, avranno il voto registrato in automatico (in assenza di differente comunicazione, da inviare al docente):

Chi intende rinunciare al voto conseguito, deve inviare comunicazione e-mail al docente entro le ore 9:00 del giorno 4/7/2019 (come già chiarito in sede di prova scritta).

In assenza di comunicazione, il docente procede alla registrazione.

Gli studenti di Corsi Singoli sono invitati a presentarsi in ogni caso, perché la registrazione del loro voto richiede necessariamente la loro presenza.

n.	COGNOME	NOME	num. matricola	VOTO
1	ANASTASIO	FRANCESCO	M25002311	18
2			C.S.	INSUFF. : 13
3			M25002371	RITIRATO/A
4	BATTIATO	NATALE FABIO	M25002393	18
5			M25002310	RITIRATO/A
6			M25002355	RITIRATO/A
7			M25002472	RITIRATO/A
8			M25002342	ASSENTE
9			M25002224	INSUFF. : 01
10	CANTARELLA	ELIANA	M25002526	24
11			M25002530	ASSENTE
12			M25002451	INSUFF. : 06
13	CASTELLI	SALVATORE	M25002466	18
14			M25002518	INSUFF. : 06
15	COSCA	MARTINA	M25002496	18
16			M25002546	RITIRATO/A
17	DI MARTINO	EMANUELE	M25002365	22
18			M25002504	INSUFF. : 00
19			M25002071	RITIRATO/A
20			M25002442	INSUFF. : 09
21			M25002312	INSUFF. : 10

22		M25002251	RITIRATO/A
23	GIOCO	MARIA VANESSA	18
24		M25002520	INSUFF. : 07
25	GRANATA	CARMELA	19
26		M25002270	ESPULSO
27	GRECO	ORNELLA	28
28		M25002452	INSUFF. : 11
29		M25002305	ASSENTE
30	IALUNA	ROBERTA	18
31		M25002410	INSUFF. : 08
32		M25002107	ASSENTE
33		M25002396	ASSENTE
34		M25002378	INSUFF. : 04
35	MAUGERI	ANDREA	18
36		C.S.	RITIRATO/A
37		M25002198	RITIRATO/A
38		M25002505	ASSENTE
39	NICOLOSI	DANILO	24
40		M25002133	RITIRATO/A
41		C.S.	INSUFF. : 09
42		M25002541	INSUFF. : 13
43		230209018	RITIRATO/A
44		M25002377	INSUFF. : 13
45		M25002444	ASSENTE
46		230209826	ASSENTE
47		M25002302	RITIRATO/A
48		M25002426	ASSENTE
49		M25002512	INSUFF. : 04
50		M25001699	RITIRATO/A

Catania, 01/7/2019. F.to Prof. Roberto Cellini, Presidente Commissione d'esame